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Daté: 12/11/2024
NJOFTIM

Njoftohen t€ gjith€ kandidatet té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén Udhéheqés i
Divizionit pér monitorim dhe analizé financiare t& ndérmarrjeve publike, né kuadér té Njésisé pér
Politikat dhe Monitorimin e Ndérmarrjeve Publike, Shpallja me Nr. Referencés RN00015331, i
njoftuar me daté 03.10.2024 pér “Pranim né Shérbimin Civil” se Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore (NjJMBNj) né Ministriné e Ekonomisé, bazuar né nenin 7 té Rregullores
(QRK) NR. 15/2023 pér pranimin dhe karrierén né shérbimin civil t¢ Republikés sé
Kosové, ka béré verifikim paraprak té kandidatéve dhe konstaton se pér pozité né fjalé kané
aplikuar gjithsej pesémbédhjeté (15) kandidaté.

Kandidat€ € cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me procedura jané:

Nr. Kodi Emri Mbiemri
1.  RANO0072209 Adem Ahmetaj
2. RANO0070849  Atdhe Prelvukaj
3. RANO0069394 Durim  Bojaxhiu
4. RANO0065816  Endrit Beqiri

5. RANO0072749  Eriona Deda

6. RANO0072205 Fidaim Spahiu
7.  RANO0072234  Filloreta Gashi

8. RANO0067835 Hatmane Sada

9. RANO0072453 Remzije Morina
10. RAN0067038  Shkelqim Halilaj
11. RANO0072478  Vloré Tosuni

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - ME




